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Artigo 19 -

LEI N©
18 de DEZEMBRO de 19384

b

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE GUARATIHGUETA

1.808, Ade Dispoe sobre abertJ%a de cré

vigeate.

dito adiciornal, no Orgamento

TYaco saber que a C3amara Municinal decreta e eu sancio-
G | D

no a seguinte Lei:

Fica o Executivo autorizado a abrir um credito adicio-
nal na importancia de CR$ 143.700.000, (CENTO E QUAREM
TA E TRES MILHOES E SETECENTOS MIL CRUZEIROS), suple -

mentar as seguintes dotagoes do Orgamento vigente:

02.00 - GABINETE DO PREFEITO

02.01

— Gabinete do Prefeito

02.01 - 03.07.0212.02-Manutengao das ati

04.00
04.01

06.00
06.01
06,01

07.00

- 07.01
' 07.01

vidades da Unidade

3120 - Material de Consunmo

3130 - Servigos de Terceiros
@ Zncargzos |

31 3 2 - Outros Servigos e
Encargos |

PROCURADORIA JURIDICA

Procuradoria e Servigo da
Divida Ativa

03.0?.0212.05—Eanpteng§o das ati
vidades da Unidade

3130 -,Servigdé de Terceiros
8 ¥ncargos |

31 3 1 - Remuneragao de Servi-
¢os Pessoals

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRALAO .
Diretoria

03.07.0212,11-Manutengao das ati
vidades da Unidade

3130 - Servicos de Terceiros
e Encargos

3 13 2 - Outros Servigos e
Encargos

DEPARTAMENTO DE VIAGAO E OBRAS
PUBLICAS

Diretoria

03.07.,0212,15-anutengao das ati

1.000,000

7.000.000

2.000.000 .

15.000,04990
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07.01

07.02
07.02

07.02

07.03
07.03

07.06
07.06

03.00
03.01
08.01

08.03

053.03

Sistema Municipal de Defesa Civil

06.30.1732.16-anutengao das ati
vidades dz Unldade

Proe >7O"T:<—FL/]>

Divisao de Obras e Servicos Urbanos

10.58.3232,.18-Manutencgao das ati
vidades da Uanidade

31 2 0 -~ Material de Consumo
Limpeza Publica

10.60.3252.19-Manutengao das ati
vidades da Unidade

Setor de Iluminagao Publica

10.60.3272. 24-Manutengao das ati
vidades da Unidade

3130 - Servigos de Terceiros
@ Encargos

3 1 3 2 - Outros Servigos e
Encargos

Sech de Estradaéide Rodagen

16.88.5342.27-Manutencao das ati
vidades da Unidade

3120 - Material de Consumo

3 1 3 0 - Servicos de Terceiwgos
€ nneargos

313 2 - Outros Servigos e
Encargos

DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO
Diretoria

03.07.0212,.,28-Manuteagao das ati
vidades da Unidade

31290 - Mararial de Consuno

Servico de Easino de Primeiro Crau

Escolas Municipais

08.42. 1382 31—Hanutencao das atl
vidades da Unidade

3130 - 8ervigo de Terceiros
e 2ncargos

14.000,.000

25.000.0090

3.000,000

12.000,000

20.000.000

5.000.000

700.900
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11.00 - DEPARTAMENTO DE PROMOCAO SOCIAL
11.01 - Diretoria
Servigo Medico e Servigo Dentario
11,01 - 13,75.4232,42-%anutengao das ati
vidades da Unidade
312 0 - Material de Consumo 6.000,000
3130 - Servicos de Terceiros
e Encargos
313 2 - Qutros Servigos @
Encargos 20,000,000
TOTAL - 143.700.9000
Artigo 29 - O eredito aberto no artigo anterior sera coberto com

recursos oriundos de ianvestimentos financeiros.

Artico 39 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua

vogadas as disposigoes em coantrario.
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETA, aos dezoito
Dezembro de 1 934.-

d do mes de

= JALTER DE

PREFEITO

Publicada nesta Prefeitura na data supre.

Registrada no Livro das Leis Municipais an? XVI.
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